
 
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40, z późn.zm.1) ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634, z późn.zm.2) ), § 12 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/709/2022 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2023 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., poz.6, z późn.zm.3) ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 maja 2023 r. 

   

wz.Prezydenta Miasta                                                                                                                                                       
Zastępca Prezydenta 

 
 

mgr Piotr Zadrożny 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414, z 2023 r. poz.412, poz.497, poz.658, poz.803. 
3)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz.685, poz.1896, poz.4246, poz.5564. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6822



Załącznik
do Zarządzenia Nr 116/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 9 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

25 772 210 22 798 628 21 959 704 17 641 131 4 318 573 10 000 752 000 76 924 2 973 582 2 973 582 1 933 752
-31 712 -31 712 -31 712 -31 712
31 712 31 712 31 712

25 772 210 22 798 628 21 927 992 17 609 419 4 318 573 10 000 783 712 76 924 2 973 582 2 973 582 1 933 752

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

23 657 749 20 684 167 20 570 243 16 939 928 3 630 315 37 000 76 924 2 973 582 2 973 582 1 933 752
-31 712 -31 712 -31 712 -31 712
31 712 31 712 31 712

23 657 749 20 684 167 20 538 531 16 908 216 3 630 315 68 712 76 924 2 973 582 2 973 582 1 933 752
301 142 823 256 971 071 197 042 220 124 958 330 72 083 890 33 450 201 19 969 033 467 378 4 828 741 1 213 498 44 171 752 44 171 752 5 957 257

-31 712 -31 712 -31 712 -31 712
31 712 31 712 31 712

301 142 823 256 971 071 197 010 508 124 926 618 72 083 890 33 450 201 20 000 745 467 378 4 828 741 1 213 498 44 171 752 44 171 752 5 957 257

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6822


	Zarządzenie
	Page2

		2023-06-05T08:29:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




